АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2010                                                                                                  № 113

О внесении изменений в постановление

Администрации Тегульдетского района

от 13.09.2007 № 248

В связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление  Администрации Тегульдетского района от

13.09.2007 № 248 «О создании Антитеррористической комиссии

Тегульдетского района» следующие изменения, изложив состав

Антитеррористической комиссии Тегульдетского района, созданной

указанным постановлением в новой редакции (прилагается).

2. Постановление от 05.02.2008 № 28 «О внесении изменения в

постановление Главы Администрации Тегульдетского района от 13.09.2007

№ 248»,  считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в  районной газете

«Таёжный меридиан».

Глава  Тегульдетского района                                                        В.А. Красов

Ильяшевич

2-16-70

 2

Приложение

к постановлению Администрации

Тегульдетского района

от   16.04.2010 № 113

С О С Т А В

Антитеррористической комиссии муниципального образования

«Тегульдетский район»

1. Красов

Валерий Алексеевич

- Глава Администрации Тегульдетского района,

председатель комиссии

2. Шатунов

Александр Анатольевич

-первый заместитель Главы Администрации

Тегульдетского района,

заместитель председателя комиссии

3. Ильяшевич

Михаил Казимирович

- главный специалист по ГО и ЧС Администрации

Тегульдетского  района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Петров

Иван Евстафьевич

заместитель Главы Администрации

Тегульдетского района по управлению делами

 5. Дахно

Надежда Степановна

- заместитель Главы Администрации

Тегульдетского района  по социальным вопросам

6. Климов

Александр Васильевич

- начальник ГУ «ПЧ – 10 ФПС по Томской

области» (по согласованию)

7. Шматов

Сергей Валентинович

- начальник Тегульдетского районного отдела

внутренних дел (по согласованию)

8. Доценко

Владимир Иванович

- директор Южного  филиала ГУП ТО «Областное

ДРСУ»  (по согласованию)

9. Хромин

Александр Александрович

- начальник ОГПН Тегульдетского района

(по согласованию)

10. Стельмах

Роман Васильевич

- начальник ОП и О  Причулымского ЦТ

 (по согласованию)

11. Хахунов

Фёдор Александрович

- ведущий специалист по мобилизационной работе

Администрации Тегульдетского района

12. Пшонкин

 Анатолий Владимирович

- начальник Тегульдетских районных

электрических сетей ОАО «ТРК»

(по согласованию)

 3

13. Житник

Владимир Семёнович

- Глава Администрации Тегульдетского сельского

поселения (по согласованию)

14. Рыбалкина

Вера Петровна

- Глава Администрации Берегаевского сельского

поселения (по согласованию)

15. Попов

Анатолий Иванович

- Глава Администрации Черноярского сельского

поселения (по согласованию)

16. Поздняков

Пётр Павлович

Глава Администрации Белоярского сельского

поселения (по согласованию)